[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 июля 2020 года № 65-291

ЗАТО Светлый

4

Об утверждении кандидатур на Доску почета
городского округа ЗАТО Светлый
Рассмотрев ходатайства руководителей организаций городского округа ЗАТО Светлый о занесении на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый отдельных граждан, коллективов структурных подразделений организаций, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 11 июня 2015 года № 20 «Об утверждении Положения о Доске почета городского округа ЗАТО Светлый», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень коллективов структурных подразделений организаций для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый согласно приложению № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Н.Н. Лаптуров

Приложение № 1
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 21 июля 2020 года № 65-291
СПИСОК
граждан для занесения на Доску почета
городского округа ЗАТО Светлый
Алюшев Замир Нуртдинович – преподаватель муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
Бизюлина Наталья Николаевна – главный бухгалтер бухгалтерии Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области;
Глебова Татьяна Юрьевна – начальник отделения  анестезиологии-реанимации войсковой части 41527;
Кагадий Валентина Михайловна – врач -фтизиатр государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый»;
Карев Алексей Иванович – машинист крана автослужбы муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области;
Косьяненко Юлия Сергеевна – воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ромашка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
Крапивный Виктор Гаврилович – учитель технологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области»;
Литовченко Ирина Алексеевна – воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Солнышко» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
Ломова Любовь Федоровна – сторож муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
Силаев Руслан Леонидович – техник дежурной смены средств боевого управления и связи войсковой части 55555;
Толстова Екатерина Владимировна – учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области»;
Холошенко Юлия Геннадьевна – воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Сказка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
Приложение № 2
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 21 июля 2020 года № 65-291
ПЕРЕЧЕНЬ
коллективов структурных подразделений организаций
для занесения на Доску почета городского округа ЗАТО Светлый
Народный коллектив вокального ансамбля «Лира» муниципального учреждения культуры «Дом культуры городского округа ЗАТО Светлый»;
Юнармейский отряд объединения «Патриот» муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».